
 
 

Jihočeský AOS klub v AČR TÁBOR 
 
 
 
 

PROPOZICE 
 
 
 

AUTOMOBILOVÁ ORIENTAČNÍ SOUTĚŽ 
 
 
 
 

„ KRAJEM  KALICHA  ‘21 “ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mistrovství České republiky v AOS 2021 
3. a 4. kolo 

 
 
 

15.-16.10.2021 
 
 
 

Tábor 
 



  

1.  Název, datum a místo konání soutěže: 
Název:  Krajem kalicha ‘21 
Datum:  Pátek  15. října 2021 - 3. kolo MČR 
  Sobota 16. října 2021 - 4. kolo MČR 
Místo:  Tábor a okolí 

2. Pořádající organizace: 
Z pověření Svazu AOS je pořadatelem Jihočeský AOS klub v AČR Tábor (registrační číslo 1135), 
Budějovická 1977, 390 02 Tábor. 

3. Ředitelství soutěže: 
Ředitel, hlavní pořadatel:   Vladimír Horyna 
vedoucí trati, tajemník:    Stanislav Kočí 
hlavní rozhodčí:     Jan Holas 
přihlášky, přejímka a výsledky:   Alžběta Kočová 
jízda zručnosti:     Petr Kolář, Marek Pimper 
kontrola PSP:     Stanislav Král 
péče o pořadatele (a soutěžící):   Eva Hodačová 

4. Druh a charakter soutěže: 
Mistrovství České republiky v AOS - 3. a 4. kolo. 
Soutěž je určena pro dvoučlenné nominované posádky s I. VT. 
V soutěži mohou startovat i nenominované posádky (bez nároku na mistrovské body). 

5. Cíl a poslání soutěže: 
Posláním soutěže je přispět k posílení slušnosti a ohleduplnosti mezi účastníky silničního provozu 
navzájem. 
Cílem soutěže je přidělit posádkám v MČR mistrovské body. 

6. Časový harmonogram: 

pátek: 
17.00 - 18.00 hod. přejímka – v centru soutěže (STK) 
17.15 - 18.00 hod. jízda zručnosti - 4. kolo 
17.30 - 18.30 hod.  ubytování 
17.30 - 18.30 hod. večeře – (ZS) 
18.55 - 19.00 hod. pozdní přejímka – v místě ubytování (ZS) 
19.00 hod.  zahájení a rozprava - v místě ubytování (ZS) 
19.30 hod.  jízda zručnosti - 3. kolo 
19.35 hod.  start prvního vozidla do orientační jízdy 
00.30 hod.   předpokládaný dojezd posledního vozidla (včetně limitu) 
23.00 – 01.30 hod. noční bufet 

sobota: 
08.30 - 08.35 hod. přejímka – 4. kolo (platí pouze pro posádky, které se nezúčastní 3. kola) 
08.30 - 09.30 hod. snídaně 
08.30 hod.  vyvěšení výsledků - 3. kola (v místě ubytování) 
09.30 hod.  start prvního vozidla do orientační jízdy 
12.30 - 15.00 hod.  oběd 
15.00 hod.  přepokládaný dojezd posledního vozidla (včetně limitu) 
17.00 hod.  vyvěšení výsledků - 4. kola 
17.45 hod.  vyhlášení výsledků 3. a 4. kola 

7. Přihlášky: 
Přihlášky zasílejte do 06.10.2021: 
a) pomocí systému on-line přihlášek na www.aoscz.info 
b) e-mailem na adresu alzbeta.kocova@gmail.com 
Pro zjednodušení administrativy s ubytování do přihlášky uveďte datum narození, číslo OP, bydliště. 
Kontaktní telefon:  

ředitel       774 466 617 
tajemník      734 518 945 

8. Přejímka:  
Přejímka v pátek proběhne v centru soutěže (STK). 
Pozdní přejímka v pátek proběhne v místě ubytování (ZS). Posádka nejpozději do 17:30 informuje 
pořadatele a této situaci / požadavku.  
Přejímka v sobotu (pouze posádky, které se neúčastní 3. kola) proběhne v místě ubytování (ZS). 



  

9. Startovné a vklad: 

Nominované posádky. 
Nominované posádky hradí vklad ve výši 1000,- Kč, který je určen na úhradu části nákladů 
spojených s ubytováním a stravováním. Vklad je splatný u přejímky.  
Pořadatel si vyhrazuje právo zvýšit vklad ve shodě s podmínkami uvedenými v „Prováděcích 
pokynech pro účastníky MČR-AOS 2021“.  

Nenominované posádky  
Nenominované posádky hradí startovné ve výši 200,- Kč na každé kolo a je splatné u přejímky. 
Pro nenominované posádky, pořadatel zajistí stejné služby jako pro nominované posádky (ubytování 
a stravování) pouze pokud si tyto služby objednají na přihlášce a uhradí náklady na tyto služby ve 
výši 1400,- Kč při přejímce. 

10. Prostor soutěže: 
Oblast soutěže ohraničuje: obec Tábor (sever), dálnice D3 (východ), obec Soběslav (jih), řeka 
Lužnice (západ). Trať nevede po komunikaci D3. Prostor soutěže může být upřesněn. 

11. Pojištění: 
Soutěž není kryta pojistkou Autoklubu ČR. Pořadatel nezajišťuje pojištění posádek. 
Pořadatel doporučuje soutěžícím uzavřít individuální havarijní pojištění a pojištění osob pro případ 
úrazu. Havarijní pojištění se nevztahuje na jízdu zručnosti a zvláštní zkoušky. 

12. Centrum soutěže 
Centrum soutěže je v STK, Na Kopečku, Měšická 1993, Tábor. 

13. Ubytování: 
Ubytování z pátku na sobotu je zajištěno ve čtyřlůžkových pokojích - Hotel zimní stadion, Václava 
Soumara 2300, Tábor. 
Ubytování ve dnech před soutěží je možné zajistit na základě individuálního požadavku posádky. 
Pro posádky, které se nepřihlásí v termínu, pořadatel nemůže garantovat zajištění ubytování za 
standardních cenových podmínek. 

14. Stravování: 
Pořadatel zajišťuje stravování v obvyklém rozsahu. Večeře a snídaně v místě ubytování. Noční bufet 
(proti úhradě) a oběd v místě vyhlášení. 

15. Hodnocení soutěže a protesty: 
Soutěž je pořádána a bude hodnocena dle platných Řádů AOS.  
Případný protest je nutno doložit vkladem 200,- Kč. 

16. Ceny: 
Ceny zajistí pořadatel podle svých možností a štědrosti sponzorů. 

17. Poděkování: 
Pořadatel tímto děkuje starostům, zastupitelům a obyvatelům všech obcí, kterými vede 
trať soutěže, za pochopení, spolupráci a podporu. 

18. Závěrečná ustanovení: 
Každý účastník musí splňovat podmínky: PCR nebo AG test, očkování oběma dávkami 
nebo prodělání covidu-19 ve lhůtě 180 dní. 
Každý účastník soutěže startuje na vlastní náklady. Podáním přihlášky se posádka zavazuje uhradit 
případné škody, způsobené pořadateli nebo třetím osobám. 
Soutěž se koná za normálního silničního provozu a každý účastník je povinen dodržovat 
ustanovení Zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích v plném 
znění a ostatních zákonů a vyhlášek. 
Po dobu soutěže není mezi posádkami dovoleno předávání informací o trati. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na doplnění a upřesnění údajů uvedených v propozicích. 
Pořadatel si vyhrazuje právo umístit na soutěžní vozidla reklamy případných sponzorů. 
Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit posádku, pokud by nedodržovala hygienická 
opatření, právní předpisy a pokyny pořadatele.  
Pořadatel si vyhrazuje právo na zrušení celé akce.  

V Táboře dne 22.07.2021 
  Stanislav Kočí     Vladimír Horyna 
 tajemník soutěže    ředitel soutěže 
      předseda Jč AOS klubu Tábor v AČR 
Schváleno výborem Jč AOS klubu Tábor v AČR dne 28.09.2021. 



 

 
 
 


